
平成27年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 3,970,000 落札

2 3,980,000

3 4,000,000

4 4,000,000

5 4,100,000

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成27年5月8日　10時00分

調達名称 平成27年度消防庁舎建替用地確定測量業務

工事場所

落札者名 嵯峨秀栄測量設計㈱ 3,970,000円

工期 平成27年5月15日～平成28年8月21日 4,370,000円

工事等種別 設計 設定なし

入札方式 指名競争入札 　　　　　0円

落札方式区分 価格競争

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

嵯峨秀栄測量設計㈱

上山測量設計㈱

岩見沢測量設計㈱

明和測量工業㈱

天成測量㈱



平成27年度

開札執行日時

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜）

業者一覧

第1回 第2回 第3回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

1 46,000,000 落札

2 43,200,000 失格

3 44,700,000 失格

4 45,000,000 失格

5 47,320,000

6 47,430,000

7 47,541,000

8 48,908,000

9 49,607,000

10 50,778,323

11 51,429,000

12 58,660,000

13 辞退

岩見沢地区消防事務組合　入札結果

平成27年5月14日　11時00分

調達名称 平成27年度消防庁舎建替基本・実施設計業務

工事場所

落札者名 ㈱北海道日建設計 46,000,000円

工期 平成27年5月21日～平成28年1月29日 67,340,000円

工事等種別 設計 設定なし

入札方式 指名競争入札 45,040,000円

落札方式区分 価格競争

㈱創建社

案件状況 落札者決定

備考

№ 商号又は名称
入札書記載金額（円） 見積書記載金額（円）

㈱北海道日建設計

㈱横河建築設計事務所札幌事務所

㈱北海道建築総合研究所

㈱日本工房

パシフィックコンサルタンツ㈱北海道支社

㈱日本設計札幌支社

㈱三菱地所設計札幌支店

㈱岡田設計

㈱サン設計事務所

㈱札幌日総研

北海道建築設計監理㈱

㈱アトリエブンク


